[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения

Постановление
«06»  мая  2015 г.                                                                     № 245
	Об утверждении  Плана мероприятий  («Дорожная карта муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области) по реализации мероприятий, направленных  на безаварийную работу объектов водоснабжения и водоотведения, в рамках подпрограммы «Водоснабжение и водоотведение Ленинградской области на 2014-2018 годы» государственной программы  Ленинградской области «Обеспечение устойчивого функционирования  и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Ленинградской области»   по объекту «Ремонт  оголовков,  участка водовода и камеры переключения  на водозаборных сооружениях насосной станции I-го подъема,  г. Новая Ладога.»

Руководствуясь федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации, в соответствии с постановлениями Правительства Ленинградской области от 26 мая 2014 года № 189 «Об утверждении государственной программы  Ленинградской области «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Ленинградской области» подпрограммы «Водоснабжение и водоотведение Ленинградской области на 2014-2018 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Плана мероприятий («Дорожная карта муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области) по реализации мероприятий, направленных  на безаварийную работу объектов водоснабжения и водоотведения, в рамках подпрограммы «Водоснабжение и водоотведение Ленинградской области на 2014-2018 годы» государственной программы  Ленинградской области «Обеспечение устойчивого функционирования  и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Ленинградской области»   по объекту «Ремонт  оголовков,  участка водовода и камеры переключения  на водозаборных сооружениях насосной станции I-го подъема,  г. Новая Ладога.» (приложение 1).

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                О.С. Баранова
Кравцова Е.К.(81363) 30030
   Утвержден

                                                                                             Постановлением главы администрации

№ 245 от 06 мая  2015 года

________________ О.С. Баранова

(Приложение № 1)

План мероприятий администрации

(«Дорожная карта муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области)

 по реализации мероприятий, направленных  на безаварийную работу объектов водоснабжения и водоотведения, в рамках подпрограммы «Водоснабжение и водоотведение Ленинградской области на 2014-2018 годы» государственной программы  Ленинградской области «Обеспечение устойчивого функционирования  и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Ленинградской области»
по объекту «Ремонт  оголовков,  участка водовода и камеры переключения  на водозаборных сооружениях насосной станции I-го подъема,  г. Новая Ладога.»

	№ п/п
	Наименование этапа
	Срок

	1
	Заключение Соглашения с Комитетом по ЖКХ и транспорту Ленинградской области на финансирование
	 Май 2015 года

	2
	Подготовка и проведение торгов на право выполнения работ по объекту «Ремонт  оголовков,  участка водовода и камеры переключения  на водозаборных сооружениях насосной станции I-го подъема,  г. Новая Ладога»
	Май-июнь 2015 года

	3
	Корректировка Соглашения с Комитетом по ЖКХ и транспорту Ленинградской области на финансирование по результатам торгов
	После выхода постановления Правительства Ленинградской области «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от ___ мая 2015 №______«О распределении субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований  Ленинградской области  на софинансирование мероприятий, направленных на безаварийную работу объектов водоснабжения и водоотведения, в рамках подпрограммы «Водоснабжение и водоотведение Ленинградской области на 2014-2018 годы» государственной программы Ленинградской области «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Ленинградской области»

	4
	Выполнение работ по ремонту  оголовков,  участка водовода и камеры переключения  на водозаборных сооружениях насосной станции I-го подъема,  г. Новая Ладога

	Июнь-август 2015 года

	5
	Ввод в эксплуатацию объекта после ремонта
	 Август-сентябрь  2015 года